
UCHWAŁA NR XII/94/19
RADY GMINY KRUPSKI MŁYN

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Krupski Młyn na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 54, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 506 ze zm.) oraz art. 211, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku poz. 869 ze zm.)

Rada Gminy Krupski Młyn uchwala:

§ 1. W Uchwale Nr III/13/18 z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu Gminy Krupski Młyn na 
2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w ppkt a zwiększa się dochody bieżące o kwotę 44 005,98 zł oraz zmniejsza się dochody bieżące 
o kwotę 44 005,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w § 2 w ppkt a zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 96 582,60 zł (per saldo), w ppkt b zmniejsza się 
wydatki majątkowe o kwotę 96 582,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w tabeli nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

4) w tabeli nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krupski Młyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Artur Dawydzik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/94/19

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 513,06 0,00 196,43 709,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 513,06 0,00 196,43 709,49

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 0,00 196,43 196,43

020 Leśnictwo 600,00 -600,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

02001 Gospodarka leśna 600,00 -600,00 0,00 0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

600,00 -600,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 510 950,43 -600,00 2 583,00 1 512 933,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 510 950,43 -600,00 2 583,00 1 512 933,43

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 850,43 0,00 995,00 1 845,43

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 225,00 225,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8060



Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 3 500,00 0,00 1 363,00 4 863,00

Wpływy z różnych dochodów 600,00 -600,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 182 880,33 -42 805,98 0,00 140 074,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 000,00 -42 805,98 0,00 112 194,02

Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 -42 805,98 0,00 7 194,02

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 399 702,00 0,00 13 677,60 8 413 379,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

4 336 025,00 0,00 10,00 4 336 035,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 25,00 0,00 10,00 35,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

602 150,00 0,00 3 965,00 606 115,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 7 000,00 0,00 3 315,00 10 315,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 1 500,00 0,00 165,00 1 665,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 0,00 485,00 985,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 48 100,00 0,00 9 702,60 57 802,60

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 38 000,00 0,00 4 832,60 42 832,60

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 1 000,00 0,00 4 870,00 5 870,00

801 Oświata i wychowanie 422 623,78 0,00 25 100,00 447 723,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 248 619,00 0,00 25 100,00 273 719,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00 0,00 25 100,00 25 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8060



852 Pomoc społeczna 200 577,68 0,00 1 543,34 202 121,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 942,90 0,00 1 543,34 2 486,24

Wpływy z różnych dochodów 942,90 0,00 1 543,34 2 486,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 836 922,00 0,00 905,61 837 827,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 445 700,00 0,00 260,00 445 960,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 260,00 460,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 645,61 645,61

Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 645,61 645,61

bieżące razem: 19 919 058,21 -44 005,98 44 005,98 19 919 058,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 4 885 739,26 0,00 0,00 4 885 739,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 418 775,68 0,00 0,00 4 418 775,68

Ogółem: 24 804 797,47 -44 005,98 44 005,98 24 804 797,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 418 775,68 0,00 0,00 4 418 775,68

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/94/19

Rady Gminy Krupski Młyn

z dnia 26 listopada 2019 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia
ł

Rozdzia
ł Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesieni
e wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmianą 617 910,00 617 910,00 171 800,00 0,00 171 800,00 446 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 619 710,00 619 710,00 173 600,00 0,00 173 600,00 446 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 26 910,00 26 910,00 26 800,00 0,00 26 800,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60053 Infrastruktura 

telekomunikacyjna

po zmianach 28 710,00 28 710,00 28 600,00 0,00 28 600,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 546 382,00 1 469 100,00 1 469 100,00 7 500,00 1 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 282,00 77 282,00 47 307,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 307,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 307,00 -47 307,00 -47 307,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 1 458 075,00 1 428 100,00 1 428 100,00 7 500,00 1 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 975,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 546 382,00 1 469 100,00 1 469 100,00 7 500,00 1 461 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 282,00 77 282,00 47 307,00 0,00 0,00

zmniejszenie -88 307,00 -41 000,00 -41 000,00 0,00 -41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 307,00 -47 307,00 -47 307,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami

po zmianach 1 458 075,00 1 428 100,00 1 428 100,00 7 500,00 1 420 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 975,00 29 975,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 065 871,41 3 481 690,83 3 357 520,83 2 862 377,89 495 142,94 0,00 124 170,00 0,00 0,00 0,00 1 584 180,58 1 584 180,58 1 538 372,00 0,00 0,00

zmniejszenie -64 432,31 -17 000,00 -17 000,00 -16 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47 432,31 -47 432,31 -24 832,60 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 5 001 439,10 3 464 690,83 3 340 520,83 2 846 377,89 494 142,94 0,00 124 170,00 0,00 0,00 0,00 1 536 748,27 1 536 748,27 1 513 539,40 0,00 0,00

przed zmianą 3 944 475,43 3 011 521,85 3 003 841,85 2 589 533,26 414 308,59 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 932 953,58 932 953,58 887 145,00 0,00 0,00

zmniejszenie -22 599,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -22 599,71 -22 599,71 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu)

po zmianach 3 921 875,72 3 011 521,85 3 003 841,85 2 589 533,26 414 308,59 0,00 7 680,00 0,00 0,00 0,00 910 353,87 910 353,87 887 145,00 0,00 0,00

przed zmianą 258 600,00 258 600,00 258 450,00 244 462,00 13 988,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 -16 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75085

Wspólna obsługa 
jednostek samorządu 
terytorialnego

po zmianach 241 600,00 241 600,00 241 450,00 228 462,00 12 988,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 657 027,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 651 227,00 651 227,00 651 227,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 832,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 832,60 -24 832,60 -24 832,60 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 632 194,40 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 626 394,40 626 394,40 626 394,40 0,00 0,00

przed zmianą 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
757 Obsługa długu 

publicznego zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8060



zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75702

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty 
i pożyczki

po zmianach 264 000,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 543 339,78 5 543 339,78 5 343 189,78 4 467 121,00 876 068,78 0,00 200 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 88 750,00 88 750,00 88 750,00 84 050,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 5 632 089,78 5 632 089,78 5 431 939,78 4 551 171,00 880 768,78 0,00 200 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 370 454,65 3 370 454,65 3 227 254,65 2 795 668,65 431 586,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 84 050,00 84 050,00 84 050,00 84 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 3 454 504,65 3 454 504,65 3 311 304,65 2 879 718,65 431 586,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48 485,00 48 485,00 48 485,00 0,00 48 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80113 Dowożenie uczniów do 

szkół

po zmianach 53 185,00 53 185,00 53 185,00 0,00 53 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 832,60 4 832,60 4 832,60 0,00 4 832,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 42 832,60 42 832,60 36 332,60 0,00 36 332,60 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 28 500,00 0,00 28 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 832,60 4 832,60 4 832,60 0,00 4 832,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 39 832,60 39 832,60 33 332,60 0,00 33 332,60 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 220 543,68 1 512 654,50 1 507 474,50 3 780,00 1 503 694,50 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 707 889,18 707 889,18 675 296,68 0,00 0,00

zmniejszenie -1 843,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 843,29 -1 843,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
900 Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska

po zmianach 2 259 700,39 1 553 654,50 1 548 474,50 3 780,00 1 544 694,50 0,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 706 045,89 706 045,89 675 296,68 0,00 0,00

przed zmianą 507 625,00 507 625,00 507 625,00 0,00 507 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 548 625,00 548 625,00 548 625,00 0,00 548 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 112 860,00 92 860,00 88 580,00 980,00 87 600,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 843,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 843,29 -1 843,29 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 111 016,71 92 860,00 88 580,00 980,00 87 600,00 0,00 4 280,00 0,00 0,00 0,00 18 156,71 18 156,71 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 265,00 114 550,00 64 550,00 12 700,00 51 850,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 715,00 245 715,00 232 161,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 358 465,00 112 750,00 62 750,00 12 700,00 50 050,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 715,00 245 715,00 232 161,00 0,00 0,00

przed zmianą 360 265,00 114 550,00 64 550,00 12 700,00 51 850,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 715,00 245 715,00 232 161,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność

po zmianach 358 465,00 112 750,00 62 750,00 12 700,00 50 050,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 245 715,00 245 715,00 232 161,00 0,00 0,00

przed zmianą 23 798 557,65 18 899 889,89 13 616 566,37 7 949 212,20 5 667 354,17 1 491 110,00 3 548 213,52 0,00 0,00 244 000,00 4 898 667,76 4 898 667,76 4 718 136,68 0,00 0,00

zmniejszenie -156 382,60 -59 800,00 -59 800,00 -16 000,00 -43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -96 582,60 -96 582,60 -72 139,60 0,00 0,00

zwiększenie 156 382,60 156 382,60 136 382,60 84 050,00 52 332,60 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 23 798 557,65 18 996 472,49 13 693 148,97 8 017 262,20 5 675 886,77 1 491 110,00 3 548 213,52 0,00 0,00 264 000,00 4 802 085,16 4 802 085,16 4 645 997,08 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8060


		2019-12-02T10:58:53+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




